ПРОТОКОЛ № i
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального образовательного учреждения
Мотыгинского района, подведомственного муниципальному казённому

учреждению «Управление образования Мотыгинского района»

28.04.2023 14:00

Присутствуют:
Председатель комиссии -  заместитель Главы администрации

Мотыгинского района по социальной политике -  Петухова Наталья
Александровна;

Заместитель председателя комиссии -  начальник МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» - Лысенко Светлана Сергеевна;

Секретарь комиссии -  ведущий специалист по кадрам МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» - Скурихина Анастасия
Олеговна;

Члены комиссии:

Заместитель начальника по реализации образовательной политики
МКУ «Управление образования Мотыгинского района» - Кумец Инга
Станиславовна;

Начальник отдела реализации образовательной политики МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» - Навроцкая Оксана
Богдановна;

Начальник общего отдела МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» - Дремин Константин Александрович;

Председатель Мотыгинской территориальной (районной) организации
Красноярского края профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации -  Терновик Андрей Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отборе претендента на замещение вакантной должности директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа.

СЛУШАЛИ:
1. Представление программы развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Мотыгинская средняя школа
претендента № 1 на должность директора школы - Быкову Татьяну
Викторовну.

2. Представление программы развития муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Мотыгинская средняя школа
претендента № 2 на должность директора школы - Зенину Светлану
Юрьевну

РЕШИЛИ:

1. Согласно представленных документов и оценки личных, и деловых
качеств претендента, его способности осуществлять руководство
общеобразовательным учреждением, утвердить итоговый оценочный
лист конкурса на замещение вакантной должности директора МБОУ
Мотыгинская СШ. Прилагается.

2. Признать победителем конкурсного отбора на замещение вакантной
должности директора МБОУ Мотыгинская СШ Быкову Татьяну
Викторовну.

3. Рекомендовать МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
включить кандидатуру Зениной Светланы Юрьевны в кадровый резерв
кандидатов на должность руководителей муниципальных бюджетных
учреждений Мотыгинского района^

Председатель комиссии_______' Н.А. Петухова

Заместитель председателя комиссии С.С. Лысенко

Секретарь комиссии____________

Члены комиссии:

А.О. Скурихина

_ И.С. Кумец